
U-15 U-14 U-13 生活/学校 備考
TR　［17-19］ TR　［17-19］ TR　［17-19］

OFF OFF OFF

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

TR［17-19］ TR［17-19］ TR［17-19］

TR［17-19］ TR［17-19］ TR［17-19］

TR［17-19］ TR［17-19］ TR［17-19］

学習サポート① 学習サポート① 学習サポート①

TR ［16-1730］ TR ［16-1730］ TR ［16-1730］

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

TR［17-19］ TR［17-19］ TR［17-19］

TR［17-19］ TR［17-19］ TR［17-19］

TR［17-19］ TR［17-19］ TR［17-19］

学習サポート② 学習サポート② 学習サポート②

TR ［16-1730］ TR ［16-1730］ TR ［16-1730］

*①帰省 帰省 帰省

*①帰寮 帰省 帰省

中学校：登校日

*①在寮 帰寮 帰寮

修学旅行 OFF OFF

修学旅行 TR［17-19］ TR［17-19］

修学旅行 TR［17-19］ TR［17-19］

TR［17-1830］ TR［17-1830］ TR［17-1830］

学習サポート③ 学習サポート③ 学習サポート③

TR ［16-1730］ TR ［16-1730］ TR ［16-1730］

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

学習サポート④ 学習サポート④ 学習サポート④

TR［17-1830］ TR［17-1830］ TR［17-1830］

2 月

JFA Academy SAKAI�Monthly Schedule�2016
5月

1 日
授業参観/PTA総会/学年懇談会

中学校登校日

5 木

3 火

4 水

6 金 中学校：5月1日登校日代休

7 土

8 日

9 月

12 木

10 火

11 水 *②【中学校】アカデミー家庭訪問

13 金

14 土

15 日

16 月

19 木

17 火

18 水

20 金

21 土

22 日 【中3】修学旅行前日指導

23 月 【中3】修学旅行

26 木
【中2・１】校外学習
【中3】中学校代休

【中学校】テスト1週間前

24 火 【中3】修学旅行

25 水 【中3】修学旅行

27 金

28 土

31 火

備考

* GWの予定：5/1（日）日曜参観　5/2（月）下校後帰省-5月8日（日）帰寮
*① 3年生は、修学旅行（5/24-25）前日指導の為、5/22（日）学校登校日となります（5/26（木）：代休）。
　　　その為、この期間は在寮可能期間とします。(個別に対応させていただきます）
*② 5/11（水）、中学校 家庭訪問となります。アカデミー寮に各クラスの担任の先生が訪問されます。
　　アカデミースタッフが対応させていただきます。

29 日

30 月


